П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 июня 2017 г.                          г. Новопавловск                                                № 339

Об утверждении Реестра открытых данных, подлежащих размещению в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в новой редакции

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая

2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы

государственного управления», постановления Правительства Российской

Федерации от 10 июля 2013 года № 583 «Об обеспечении доступа к

общедоступной информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжения Правительства

Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 1187-р «Об утверждении перечня

общедоступной информации о деятельности федеральных государственных

органов, органов государственной власти субъектов РФ и органов местного

самоуправления, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в форме открытых данных», и на основании Положения об

администрации Кировского муниципального района Ставропольского края,

администрация Кировского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр открытых данных администрации

Кировского муниципального района Ставропольского края (далее – Реестр),

подлежащий размещению в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в новой редакции.

2. Сектору по информационным технологиям отдела по организационным

и общим вопросам администрации Кировского муниципального района

Ставропольского края разместить Реестр на официальном сайте администрации

Кировского муниципального района Ставропольского края (http://www.akmrsk-

portal.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Лицам, ответственным за содержание соответствующего набора

открытых данных Реестра, в десятидневный срок информировать

администрацию Кировского муниципального района Ставропольского края об

изменении сведений, содержащихся в наборе открытых данных, в целях

своевременного внесения необходимых изменений в Реестр.

4. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Кировского муниципального района Ставропольского края:

от 14 октября 2013 года № 1245 «Об утверждении Реестра открытых

данных, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»;

от 20 октября 2015 года № 756 «О внесении изменений и дополнений в

Реестр открытых данных администрации Кировского муниципального района

Ставропольского края, подлежащий размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением

администрации Кировского муниципального района Ставропольского края от

14 октября 2013г. № 1245».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Кировского муниципального района

Ставропольского края Можарову П.Ф.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава администрации
Кировского муниципального района
Ставропольского края                                                                            В.Ф. Лукинов

http://www.akmrsk-portal.ru/
http://www.akmrsk-portal.ru/

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Кировского муниципального района
Ставропольского края

от 02 июня 2017 г. № 339

Реестр
открытых данных администрации Кировского муниципального района

Ставропольского края, подлежащих размещению в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

№

п/п

Наименование набора открытых данных Должностное лицо,

ответственное за набор

открытых данных и

поддержание сведений

содержащих в наборе

открытых данных в

актуальном состоянии

1 2 3

1. Перечень структурных подразделений

администрации Кировского

муниципального района

Ставропольского края

управляющий делами

администрации Кировского

муниципального района

Ставропольского края

2. Перечень подведомственных учреждений

отдела культуры администрации

Кировского муниципального района

Ставропольского края

начальник отдела культуры

администрации Кировского

муниципального района

Ставропольского края

3. Перечень подведомственных учреждений

отдела образования и молодежной

политики администрации Кировского

муниципального района

Ставропольского края

начальник отдела

образования и молодежной

политики администрации

Кировского

муниципального района

Ставропольского края

4. Перечень подведомственных учреждений

администрации Кировского

муниципального района

Ставропольского края

управляющий делами

администрации Кировского

муниципального района

Ставропольского края

5. Телефонный справочник администрации

Кировского муниципального района

Ставропольского края

начальник отдела по

организационным и общим

вопросам  администрации

Кировского

муниципального района

Ставропольского края

6. Сведения о вакантных должностях начальники отделов и

муниципальной службы, имеющихся в

администрации Кировского

муниципального района

Ставропольского края

управлений администрации

Кировского

муниципального района

Ставропольского края

7. Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых в электронной форме

начальник отдела

экономического развития

администрации,

заведующий сектором по

информационным

технологиям отдела по

организационным и общим

вопросам администрации

Кировского

муниципального района

Ставропольского края

8. Сведения о характеристике и структуре

бюджета Кировского муниципального

района Ставропольского края

начальник финансового

управления администрации

Кировского

муниципального района

Ставропольского края

9. Отчет главы администрации Кировского

муниципального района

Ставропольского края о результатах

своей деятельности , проделанной работе

и задачах на следующий период перед

представительным органом и населением

начальник отдела

экономического развития

администрации Кировского

муниципального района

Ставропольского края

10. Проекты социально значимых

муниципальных нормативных правовых

актов

начальники отделов и

управлений администрации

Кировского

муниципального района

Ставропольского края

11. Сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера главы

администрации Кировского

муниципального района

Ставропольского края

начальник отдела

правового и кадрового

обеспечения

администрации

Управляющий делами администрации

Кировского муниципального района

Ставропольского края                                                                        П.Ф. Можарова